

RECEBEMOS DE IRIS COMERCIO DE PROD ALIMENTICIOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 21/08/2025 VALOR TOTAL: R\$ 710,23 DESTINATÁRIO: HORTIFRUTI FREGUESIA JPA LTDA - R RETIRO DOS ARTISTAS, 855 - BL 01 PECHINCHA RIO DE JANEIRO-RJ

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.530.563

Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

IRIS COMERCIO DE PROD ALIMENTICIOS LTDA

R CONDE DE AGROLONGO, 32

PENHA - 21020-190

RIO DE JANEIRO - RJ Fone/Fax: 21979712121

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº. 000.530.563

Série 001

Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

3325 0807 7470 8700 0104 5500 1000 5305 6318 7898 2072

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

233250317059197 - 21/08/2025 16:55:10

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda/Venda de mercadoria adquirida de terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL

78031344

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

07.747.087/0001-04

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

HORTIFRUTI FREGUESIA JPA LTDA

CNPJ / CPF

35.149.284/0003-29

DATA DA EMISSÃO

21/08/2025

ENDEREÇO

R RETIRO DOS ARTISTAS, 855 - BL 01

BAIRRO / DISTRITO

PECHINCHA

CEP

22770-102

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

22/08/2025

MUNICÍPIO

RIO DE JANEIRO

UF

RJ

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

14802258

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

16:55:09

FATURA / DUPLICATA

Num.

001

Venc.

05/09/2025

Valor

R\$ 710,23

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
710,24	142,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,50	727,78
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	17,55	0,00	0,00	0,00	128,29	6,91	710,23

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

IRIS COMERCIO DE PROD ALIMENTICIOS LTDA

FRETE

0-Por conta do Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

R CONDE DE AGROLONGO, 32

MUNICÍPIO

RIO DE JANEIRO

UF

RJ

INSCRIÇÃO ESTADUAL

78031344

QUANTIDADE

141

ESPÉCIE

.

MARCA

.

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

32,826

PESO LÍQUIDO

30,850

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
873	IOGURTE MOLICO MORANGO 0 LACTOSE 850G pFcp=2,00% vFcp=1,51	04032000	000	5102	UN	6,0000	12,8700	77,22	1,86	75,36	15,07		20,00	
892	IOGURTE MOLICO MORANGO 0 LACTOSE 170G pFcp=2,00% vFcp=0,34	04032000	000	5102	UN	6,0000	2,9000	17,40	0,42	16,98	3,40		20,00	
1132	CHAMYTO IOG MOR+CER CHOCOLATE 130G pFcp=2,00% vFcp=0,41	04032000	000	5102	BJ	6,0000	3,5200	21,12	0,51	20,61	4,12		20,00	
1716	NESTON IOG LIQ MACA BANANA 170G pFcp=2,00% vFcp=0,36	04032000	500	5102	UN	6,0000	3,0900	18,54	0,45	18,09	3,62		20,00	
2555	NESTLE IOG NATURAL 170G pFcp=2,00% vFcp=0,85	04032000	500	5102	PT	14,0000	3,1200	43,68	1,05	42,63	8,53		20,00	
2565	NESTLE REQUEIJAO CREMOSO LIGHT 200G pFcp=2,00% vFcp=2,35	04061090	500	5102	PT	15,0000	8,0200	120,30	2,90	117,40	23,48		20,00	
2566	NESTLE REQUEIJAO CREMOSO 200G pFcp=2,00% vFcp=2,35	04061090	500	5102	PT	15,0000	8,0200	120,30	2,90	117,40	23,48		20,00	
3027	NINHO POUCH IOG LIQ MACA BANANA 100G pFcp=2,00% vFcp=0,50	04032000	300	5102	UN	10,0000	2,5900	25,90	0,62	25,28	5,06		20,00	
3045	CHAMYTO LEITE FERMENTADO 6X75G pFcp=2,00% vFcp=1,24	04039000	500	5102	CJ	10,0000	6,3600	63,60	1,53	62,07	12,41		20,00	
3321	NINHO IOG LIQ MCA BANANA 170G pFcp=2,00% vFcp=0,38	04032000	500	5102	UN	6,0000	3,2400	19,44	0,47	18,97	3,79		20,00	
4185	NESTLE IOGURTE MORANGO 170G pFcp=2,00% vFcp=0,30	04032000	500	5102	PT	6,0000	2,5700	15,42	0,37	15,05	3,01		20,00	
4550	CHAMYTO GO IOG LIQ MORANGO 100G pFcp=2,00% vFcp=0,52	04032000	500	5102	UN	10,0000	2,6600	26,60	0,64	25,96	5,19		20,00	
6216	CHAMBINHO POUCH MORANGO 100G pFcp=2,00% vFcp=0,52	04032000	000	5102	UN	10,0000	2,6800	26,80	0,65	26,15	5,23		20,00	
6318	NESTLE GREGO TRADICIONAL 90G pFcp=2,00% vFcp=0,14	04032000	000	5102	UN	3,0000	2,4900	7,47	0,18	7,29	1,46		20,00	
9767	NESTLE GREGO TRAD CALDA MORANGO 90G pFcp=2,00% vFcp=0,14	04032000	000	5102	UN	3,0000	2,4900	7,47	0,18	7,29	1,46		20,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Código do Cliente: 5784

HORTIFRUTI FREGUESIA JPA

Vend.: 21 OLAVO

Data pedido: 21/08/2025 Hora: 9:46

COND. Boleto Bancario - 14 DIAS

Informacoes Adicionais de Interesse do FISCO:

Total FCP: 14,18

Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 128,29

RESERVADO AO FISCO

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1



CHAVE DE ACESSO

3325 0807 7470 8700 0104 5500 1000 5305 6318 7898 2072

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

233250317059197 - 21/08/2025 16:55:10

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda/Venda de mercadoria adquirida de terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL

78031344

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

07.747.087/0001-04

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

[illegible]